D. Iacobinus Nicolay de Basilis 

D. Bonincontrus Iacobi de Damuci 
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D. Petrus filius de Çacharie de Coloreto de capella Sancti Martini 

D. Albertus filius magistri Bonincontri 

D. Cambius de Butrio 

D. Campucius Guilelmi de capella Sanctorum Petri et Marçellini 

D. Serçus Raynerii 

D. Nicolaus Guidonis de Ponticlo 

CCXXXIr D. Boncius de Lamola de capella Sancti Dominici / / 

D. Alliotus Hoderici de capella Sancti Dominici 

D. Stephanus Alterii 

D. Iohannes filius Authonii 

D. Iacobinus magistri Bernardini de capella Sancti Margarite 

D. Lambertinus Benedicti 

D. Henrigiptus Rolandi Marchisii 

D. Iohannes de Brisia 

D. Melchionus de castro Episcopi 

D. Paganellus de Brisia de capella Sancti Vitis 

D. Albertus de Toaglis 

D. Gilliolus de Regio de capella Sancte Marie de Bulgaris 

D. Benintendi nuntius societatis 

D. Rolandus Guilelmi 

D. Iohannes Guilelmi de capella Sanctorum Petri et Marçellinig 

g D. Iohannes Guilelmi de capella Sanctorum Petri et Marçellini] cassato e interlinea: millesimo 
trecentesimo terzo, indictione prima, die vige(simo) secundo febrarii. Ego Niger de Guençiis, imperiali 
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D. Nicolaus Mathei de capella Sancti Ysaie 

D. Thomaxinus Adamini 

D. Anthonius magistri Guilelmi 

D. Guido Petri 

D. Iohannes condam Morandi de capella Sancti Iacobi de 

Carbonensis 

D. Cursolus Gavinelli 

D. Francischus Pasguali de capella Sancte Caterine 

D. Petrus Aroldi de Cremona de capella Sancti Andree de Ansaldi 

D. Guido condam Petri de Mongardino de capella Sancti Barbatiani 

D. Petrobonus qui facit mulinellos filius Aroldi capelle Sancti 

Andree de Ansaldi 

D. Albertinus Segator 

CCXXXIv D. Iohannes Guilelmi de capella Sanctia Petri et Marçelinib / / 

D. Thorenghus Galfredi de capella Sancti Ysaie 

D. Guiducius filius magistri Beninpare de capella Sancte Caterine 

auctoritate notarius et nunc pro camera Bononie ad acta populi, cancellavi infrascriptum dominum 
Iohannem Guilelmi butrigari de capella Sanctorum Petri et Marçellini, exeguendo formam, 
ordinamenta et provixiones sacrate facte de mense Iennuarii proxime pot(estate), per Dominicum 
Arnulfum de Fuxaraga, capitaneum populi Bononie, ançianum et consulum dicti mensis, defensione 
societatis decem et novem arenge, preconsulum societatis notariorum, preministralium sociorum 
notariorum, spadarum et sapentes all(i)os a dictis ançianibus et consulibus, scripte manu Petri 
Bonacursii et Albertini Bertolomei Charapermole, notarii dictorum ançianorum et consulum et 
exeguendo formam precepti michi facti per dominum Aldradum, vicharium dicti domini capitanei, 
scripti manu Françonis, notarii dicti domini capitanei. 
a Sancti] così nel testo. 
b D. Iohannes Gulelmi…Marçellini] aggiunta in mano differente e in interlinea: Ego Çanmichele de 
Michelini de Culforatis notarius ad camaram actorum populi Bononie, scripsi suprascriptum nomen 
domini Iohannii Guilelmi exseguendo formam provixionum facta super hoc scripta manum Guidois 
Tiodori nunc ançianum et ançianum ex precepto michi facto per dominum preconsulum societatis 
notarium, scripti mano Ubaldini Blaxii de S(…)la(…)bus, notarii sub millesimo trecentesimo sexto, 
indictione quarta. 
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D. Gerardus Casocti de capella Sancti Martini 

D. Iohannes Goçus de Bagno Marino de capella Sancti Mamoli 

D. Guilelmus Boniohannis de Sancto Vitore de capella Sancti 

Mamoli 

D. Iohannes Ugolini de capella Sancti Barbatiani 

D. Petrus Guidonis 

D. Petrus de Mongardino de capella Sancti Ysaie 

D. Coradinus magistri Petri de Mongardino 

D. Iohannes Raynerii de capella Sancti Martini de Sanctis 

D. Nascimbene Patis de Padua de capella Sancti Iohannis in Monte 

D. Cabrianus de Nascimbenis Patis de Padua 

D. Bertholacius butrigarius de capella Sancti Barbatiani 

D. Nicolaus magistri Cambii de Canitulo de capella Sancti Laurencii 

de porta Steri 

D. Dominicus filius magistri Paganelli de capella Sancti Barbatiani 

D. Dominicus filius magistri Petri de Quarto de capella Sancti Egidii 

D. Berardus filius magistri Iohannis de Crevalcore de capella Sancte 

Marie de Rustiganis 

D. Iohannes Lanfranchi sedaçarius de capella Sancti Felicis 

D. Bonamicus Benfonati de capella Sancti Benediti 

D. Iohannes Zanini de Sambro de capella Sancte Lucie 

D. Vanni Benvenuti 

D. Soldus magistri Vanni 
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/D. Iacobinus Angelelli de capella Sancti Iosep 

D. Martinus Iohannis Gualandini 

CCXXXIIr D. Iohannes magistri Bonimpare de capella Sancti Archangeli / / 

D. Egidius magistri Guidonis de capella Sancti Proculi 

D. Guido Petri 

D. Bellotronus magistri Guidonis Petri de capella Sancti Proculi 

D. Aspetatus Bonagre(re) de capella Sancti Felicis 

D. Dominicus Aspetati de capella Sancti Felicis 

D. Amatus de Aspetati de capella Sancti Felicis 

D. Petrus de Aspetati de capella Sancti Felicis 

D. Siverius Aspetati de capella Sancti Felicis 

D. Bencevenne Açolini 

D. Vitalis filius Guidocti Calcagni de capella Sancti Benediti 

D. Amadore filius Petri corbellarii de capella Sancti Laurencii de 

porta Stiera 

D. Bonifactus magistri Petri corbellani de capella Sancti Laurencii de 

porta Sterii 

D. Berthone Martini de capella Sancti Felicis 

D. Benvenutus Gerardi de capella Sancte Lucie 

D. Bencevenne Ugolini de Bisanoj 

j D. Bencevenne Ugolini de Bisano] cassato e in interlinea: millesimo ducentesimo nonagesimo 
octavo, indictione undecima, die quarto decimo mensis iunii. Ego Iohannes condam Zaniboni de 
(R)omegia, notarius et nunc notarius ad acta populi, cançellavi infrascripti Bencevenne Ugolini de 
Bixano de presenti libro et matricula societatis magistrorum lignaminis, de precepto domini Francischi 
Xini, iudici et vicarii domini Guelfi de Filiis Oddonibus, capitanei populi Bononie. Eo quia reperitur 
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D. Nascimbene magistri Iacobini de Rasiglo de capella Sancti Ieorii